ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от  23.05.2013 г.         № 40

О внесении изменений в  постановление администрации
Степновского   сельского   поселения от  06.05.2013  № 34
«Об   утверждении    административного   регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача копий
муниципальных правовых актов Степновского сельского
поселения   Николаевского   муниципального   района»

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнение представления прокурора Николаевского района от 17.05.2013 г. № 70-56-2013,  Администрация  Степновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в постановление администрации   Степновского   сельского   поселения от  06.05.2013 г. № 34 «Об  утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов Степновского   сельского   поселения Николаевского муниципального района» следующие изменения:
      1.1. Пункт 2.6 раздела 2 административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий муниципальных правовых актов Степновского   сельского   поселения Николаевского муниципального района» изложить в следующей редакции:
      «2.6. Перечень документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги:
      - заявление лица, изъявившего желание получить муниципальную услугу;
      - документ, удостоверяющий личность (паспорт);
      - согласие на обработку персональных данных заявителя;
      - согласие на обработку персональных данных иных лиц (в случае необходимости обработки их персональных данных)».
      3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой поселения.

Глава Степновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                              А.И. Дмитриев